
NAMIK KEMAL SECONDARY SCHOOL eSAFETY WORKS AT SCHOOL 

OUR eSAFETY BULLETIN BOARD AT SCHOOL 

 

 

SOME OF OUR STUDENT’S WORKS ABOUT HOW TO BE SAFE ONLINE 

                  

 

                             



WE CELEBRATED ESAFETY DAY BY WORD CLOUDS AND CODING ACTIVITY

   

 

 

SOME OF THE CERTIFICATES OF ATTANDENCE TO COURSES ABOUT 

ESAFETY 

 

          

         

          



               

 

                

  

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PERMISSIONS THAT WE TOOK FROM PARENTS 

 

      

 

 

SEMINARS ARE ONLINE THIS YEAR (FOR TEACHERS-STUDENTS-PARENTS) 

 

    

 

 



THE DECISIONS ABOUT ETWINNING AND ESAFETY THAT WE TOOK AT THE 

MEETING 

 

 



OUR SCHOOL WAS AWARDED WITH E-SAFETY LABEL 

 

 

 

 

http://denizlinamikkemaloo.meb.k12.tr/icerikler/okulumuz-esafety-label-e-guvenlik-etiketi-almaya-

hak-kazandi_10713197.html  

 

 

 

 

 

 

ESAFETY LABEL ACTION PLAN 

 

http://denizlinamikkemaloo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/20/01/701139/dosyalar/2021_01/181836

58_eSafety_Label_Action_Plan.pdf  

http://denizlinamikkemaloo.meb.k12.tr/icerikler/okulumuz-esafety-label-e-guvenlik-etiketi-almaya-hak-kazandi_10713197.html
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http://denizlinamikkemaloo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/20/01/701139/dosyalar/2021_01/18183658_eSafety_Label_Action_Plan.pdf
http://denizlinamikkemaloo.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/20/01/701139/dosyalar/2021_01/18183658_eSafety_Label_Action_Plan.pdf


NAMIK KEMAL SECONDARY SCHOOL SWOT ANALYSIS 

GÜÇLÜ 
YÖNLER 

+Okulumuzun Güvenli İnternet Kullanımı konusu fazlasıyla önemseyen ve bu konuda gerekli 
önlemleri alan bir kurum olması. 
 

+Okulumuzda cep telefonu, fotoğraf makinesi ve benzeri teknolojik aletlerin izinsiz 
kullanılmaması ve bu kuralla ilgili görünür uyarı yazılarının bulunması. 
 

+Teknolojinin okul personeli tarafından yerinde ve doğru bir şekilde kullanılması ve derslerle 
bütünleşmiş olması. 
 

+Öğrencilerin ve velilerin ihtiyaç duyduklarında okul yönetimine, öğretmenlere ve rehberlik 
servisine kolayca ulaşabiliyor olması. 
 

+Akademik çalışmayı teşvik edici, yapıcı ve yönlendirici bir yönetim anlayışının olması. 
 

+Okul yönetimi ve çalışanlar arasındaki iletişimin sıcak ve güçlü olması. 
 

+Yönetici, öğretmen, öğrenci ve veli iletişiminin oldukça güçlü olması. 
 

+Yeniliklere açık ve gelişen teknolojiye uyum sağlayan, genç, dinamik ve başarılı bir okul 
kadrosunun olması.  

ZAYIF 

YÖNLER 

-Okulla az irtibatı olan veliler ve parçalanmış aile çocukları. 
 

-Okulun çevre düzenlenmesinde ağaçlandırmanın az olması. 
 

-Bazı velilerin okulla ve öğretmenlerle iletişime daha az geçmesi. 
 

-Salgın sürecinden dolayı sosyal ve kültürel faaliyetlerin yapılamaması. 
 

-Okulumuzda yeterince teknik elemanın bulunmaması. 
 

-Velilerin ekonomik güçlerinin internet ve cihaz alınımına yetmemesi 
 

-Velilerin birden fazla çocuğunun olması ve mevcut cihazların yeterli olmaması 
 

-Okulumuzun merkezi konumundan dolayı çok fazla tercih edilmesi 
 

-Sınıf mevcutlarının çok kalabalık olması 
 

-Okulumuzda derslik dışında etkinlik yapılacak bir bölümün olmaması 
FIRSATLAR +Okulumuzun bulunduğu konum itibariyle çevresinde başka okullarında bulunması nedeniyle veliler 

ve öğrenciler tarafından daha güvenli algılanması. 
 

+Ulusal ve Uluslar arası e-Twinning Projelerinin yürütülmesi. 
 

+Okulumuzun E-Safety Label kapsamında etiket çalışmalarının yürütülmesi.  

TEHDİTLER -Öğrencilerin teknoloji imkânlarını olumsuz yönde kullanma ihtimalinin olması. 
 

-Öğrencilerde cep telefonu, bilgisayar kullanma ve televizyon izleme alışkanlığının fazla olması. 
 

-İnternet tehditlerinin her geçen gün kendini yenilemesi ve daha cazip hale gelmesi 



THE BROCHURE ABOUT TECHNOLOGY ADDICTION(For Our Students) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

THE BROCHURE ABOUT TECHNOLOGY ADDICTION(For Parents) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



THE BROCHURE ABOUT TECHNOLOGY ADDICTION(For Teachers) 

 

 

 

 


